6 Legion, an a de : Antiqua. Toled. got. sin autor ni nota»
7  Emilian. Legion. Toled. got. y  S. J. R. sin autor ni 

nota.
8 Toled. got. Emilian. Legion. Card. S. J. R. y  Lind. cx- 

solvcre.
9 Legion, y  Lind. alii.
ïo  Emilian. Legion, y  Card, interim.
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ab officii limns hominibus accipere quandoque
pri’sniupscrit 1.

XX. Antiqua. a Si res UU vendantur 
aut donentur , qu<e prius debuerant 
per indicium obtineri.

Si quis rem , qua; est per iudicium repetenda, 
priusquam adversarium iudicialiter superaret 
ita vendiderit vel donaverit aliati , aut forsi- 
tan tradiderit occupandam , .ut absque audientia 
iudicantis privetur dominium possessors ; ipse 
qui possedit per exsccutionem iudicis, rem quit 
occupata fuerat statim recipiat , ncc de eius 
postmodum repetbione contendat, etiam si bona 
sit causa pctentis. Illc vero \ qui hoc vendidit, 
aut donavit, voi occupari praxepit, quod iuste 
vìndicare nullatenus potuit ; eiusdem meriti rem, 
aut pretium ei , a quo victus fuerit, repensare 
cogatur ; quia rem , antequam vincerci I i * 3 4 5 , fecit 
invadi.

XXI. s D e tJiancipiis ab hostibus occu
pai is , et vend it is.

Qusecumque mancipia de regionibus nostris ab

7°
adversis hostibus extiterint occupata , ab ho
minibus regni nostri rcperiantur excussa , ¡Ile, 
qui ab hoste abstulit, ex quo unumquodque mnn- 
cipium valere iuste constitcrit , tertiam partent 
predi habeat, et mancipia 6 domino niliilominus 
reddat : quod si venditum ab hostibus manci- 
pium fuerit acceptum , cum ¡tiramento manifcs- 
tetur pretium datum. Ac tunc ille , qui dcdit, 
integrum pretium , et quantum mancipium mc- 
lioravit acceptum , a domino recipiat , moxque 
suum illi mancipium incxcusabiliter reddat.

XXII. 7 Quo prœsens liber debeat com
p a r a i  pretio.

V t  omnis de cætero , et improbitas distrahentis, 
et dispendium temperari possi t emptoris, id pise- 
senti sanctione decernitur legis : scilicct, ut qui- 
cumque 8 hunc codicem ad instar huius operis 
interioris, exteriorisque editum constiterit venun- 
dari, non amplius quam CCCC. solidorum nu- 
merum accipere venditori, vcl dare licebit emen- 
ti. Si quis vero super hunc predi numerum ac
cipere , vel dare præsumpserit , C. flagellorum 
ictibus a iudice verberari se noverit.

» e g j - J g  — -------------- 1 ' — ---------  -- - - - i -  1 1 ' ' - i — r r * -

V. TITV LV S D E CO M M EN D ATIS, ET CO M 1VÌODATIS.

I D e  animalibus in custodia p i acita mercede 
susceptis.